

Spirytusowy roztwór jodu, 3% roztwór na skórę, 10 g Gemi



Cena: 2,89 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Gemi P.P.F.
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Jod

Opis produktu

Informacje podstawowe Spirytusowy roztwór jodu, 3% roztwór na skórę, 10 g Gemi

3% Spirytusowy roztwór jodu, czyli Jodyna to lek odkażający do stosowania na skórę. Jodynę używa się m. in. do dezynfekcji skóry przy niewielkich uszkodzeniach skóry, takich jak otarcia, zadrapania. Produkt leczniczy przeznaczony dla osób powyżej 3-ego roku życia.

Skład Spirytusowy roztwór jodu, 3% roztwór na skórę, 10 g Gemi

Substancją czynną leku jest jod.

W 100 g roztworu do stosowania na skórę znajduje się 3 g jodu.

Substancje pomocnicze: jodek potasu, woda oczyszczona, etanol 760 g/l.

Działanie Spirytusowy roztwór jodu, 3% roztwór na skórę, 10 g Gemi

Jodyna, czyli 3% spirytusowy roztwór jodu, działa dezynfekująco.

Wskazania Spirytusowy roztwór jodu, 3% roztwór na skórę, 10 g Gemi

Jodynę stosuje się do dezynfekcji niewielkich uszkodzeń skóry, jak: zadrapania, otarcia. Lek można stosować również do odkażania nieszkodzonej skóry przed zabiegami chirurgicznymi.

Dawkowanie Spirytusowy roztwór jodu, 3% roztwór na skórę, 10 g Gemi

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Jodyna jest przeznaczona do stosowania zewnętrznego, na skórę osób dorosłych oraz dzieci w wieku powyżej 3 lat. Aplikacja leku polega na nasączeniu nim wacika, którym należy przemyć miejsce otarcia czy bezpośredni okolice rany, ale nie na samo zranienie. Produkt leczniczy przeznaczony do krótkotrwałego stosowania.

Przeciwwskazania Spirytusowy roztwór jodu, 3% roztwór na skórę, 10 g Gemi

Nie stosować Jodyny u osób z nadwrażliwością na składniki leku. Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest również choroba Durchinga i choroby tarczycy.

Informacje dodatkowe Spirytusowy roztwór jodu, 3% roztwór na skórę, 10 g Gemi

Podczas stosowania leku u dzieci należy zachować szczególną ostrożność.

Nie stosować leku na uszkodzoną skórę, np. rany, tak aby Jodyna nie odstała się do niej. Produkt leczniczy można używać do oczyszczania okolic rany.

Lek może zaburzać pracę tarczycy.

Uważać, aby roztwór nie dostał się do oczu.

Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.